

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220702384
Kundennr.: 20270
Datum: 29. Juli 2022
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow
Durchwahl: +49(0)54094034115
Fax:
E-Mail: f.burow@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220703095 vom 29.07.2022; Ihre Referenznr.: LB2022-1937;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	101553		FEP Kurzadapter, 7- auf 13-polig FEP Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,40 kg	30	Stück	2,89	86,70
2	40027		BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, m. 2 Schlüsseln BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, mit 2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,40 kg	10	Stück	2,91	29,10
3	40060		Abreißeil, 1400 mm, m. Karabinerhaken/Ring Abreißeil, 1400 mm, mit Karabinerhaken/Ring, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	1,60	16,00
4	400600		Abreißeil, 1500 mm, m. Karabinerhaken/Ring Abreißeil, 1500 mm, mit Karabinerhaken/Ring, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 1,10 kg	10	Stück	1,57	15,70
5	400602		Abreißeil, 1700 mm, m. Karabinerhaken/Ring Abreißeil, 1700 mm, mit Karabinerhaken/Ring, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,20 kg	10	Stück	1,59	15,90
6	400603		Abreißeil, 1800 mm, m. Karabinerhaken/Ring Abreißeil, 1800 mm, mit Karabinerhaken/Ring, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,30 kg	10	Stück	1,94	19,40

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220702384

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	400605		Abreiseil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring Abreiseil, 800 mm, mit Karabinerhaken/Ring, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stck	1,25	12,50
8	40781		BNTE Kompaktlagersatz, Ø 30/60 x 37 mm BNTE Kompaktlagersatz Ø 30/60 x 37 mm, mit Flanschmutter, Sicherungsring, fr AL-KO 1637 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,65 kg	3	Stck	6,76	20,28
9	42750		Abreiseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring Abreiseil, 1000 mm, mit Karabinerhaken/Ring, schwarz, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,65 kg	15	Stck	0,88	13,20
10	42751		BNTE Abreiseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BNTE Abreiseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,48 kg	10	Stck	1,32	13,20
11	66052		ACEBIKES Tragetasche ACEBIKES Foldable Ramp Carry Bag, Tragetasche klappbare Auffahrrampe, fr 20678/20679 L: 1200 x B: 170 x H: 320 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,32 kg	2	Stck	9,84	19,68
12	902060		KF 27-B, 1600 - 2700 kg, m. Ko KNOTT Auflaufeinrichtung, V-Kopf, KF 27-B, 1600 - 2700 kg, V-Anschluss, 110 - 120/200/166 mm, mit Sttzradkonsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 43,04 kg	2	Stck	201,42	402,84
13	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stck		
14	78		Etikettenpauschale - je Label	12	Stck	0,05	0,60
Total EUR							665,10

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220702384

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220702384 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 58,540